
Příloha č. 0937-21-P05 

Rozpočtové opatření č. RZK/0211/2021 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F4Q5U 

 

 název RO: RZK/0211/2021 

 stručný popis: Rozpočtové opatření řeší přesun prostředků Odboru sociálních věcí, v rámci závazného ukazatele 
"Příspěvky a dotace PO - ostatní, ve výši 3 770 tis. Kč, z rozpočtu roku 2021 do roku 2022. K přesunu 
finančních prostředků dochází na základě dodatku č. 1  investičního záměru akce "Domov pro seniory 
Napajedla, p.o. – odstranění havarijního stavu střešního pláště“, který řeší posun termínu zahájení a 
ukončení realizace akce z 08/2021 – 11/2021 na 12/2021 - 08/2022. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0100 004350 5331 000000000 0009100000321 0 -3 770 000 Domov pro seniory Napajedla 

70891320 231 0030 006172 5909 000000000 0007999910000 0 3 770 000 
Převod prostředků do rozpočtu 
násl. roku 

 Celkem 0 0  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší přesun prostředků Odboru sociálních věcí, v rámci 
závazného ukazatele "Příspěvky a dotace PO - ostatní, ve výši 3 770 tis. Kč, z 
rozpočtu roku 2021 do roku 2022. K přesunu finančních prostředků dochází na 
základě dodatku č. 1  investičního záměru akce "Domov pro seniory Napajedla, 
p.o. – odstranění havarijního stavu střešního pláště“, který řeší posun termínu 
zahájení a ukončení realizace akce z 08/2021 – 11/2021 na 12/2021 - 08/2022. 
Příčinou posunu termínu realizace akce je prodloužení termínů při výběru 
zpracovatele projektové dokumentace a systému opravy střešní krytiny 
(materiálové a konstrukční), včetně projednávání se stavebním úřadem (forma 
správního řízení, ochranné pásma apod.).  

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor sociálních věcí 

 datum zpracování: 29. 10. 2021 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Helena Miklová 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor ekonomický 

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Alena Zmeková 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 


